
 
 
 
 
 
 
 
 
Nummer:   203-480 
 
Portefeuillerhouder:  B.J. ten Have 
Onderwerp: wijziging van de begroting in verband met sanering van de paardenbak 

van ruitervereniging de Gouwzeeruiters te Monnickendam 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het initiatiefvoorstel van de leden Gras-Hogerwerf en Van Berkum d.d. 7 juni 2019; 
 
overwegende dat het wenselijk is dat op korte termijn wordt overgegaan tot sanering van de paardenbak 
van ruitervereniging de Gouwzeeruiters te Monnickendam; 
 
gelet op artikel 189 en 191 van de Gemeentewet, 
 
 
B E S L U I T: 
 
Enig artikel 
De begroting 2019 wordt als volg gewijzigd: 
 

Nr. Omschrijving 
Mutaties begroting 2019 Mutaties meerjarenraming 

Lasten Baten Saldo Saldo 
2020 

Saldo 
2021 

Saldo 
2022 

 
2.02 
0.101 

 

 
Sport., cultuur en waterstaat  
Mutaties algemene reserve 
 

 
90.000 

0 
 

 
0 

90.000 
 

 
-90.000 
90.000 

 

 
0 
0 
 

 
0 
0 
 

 
0 
0 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
mw. drs. E.B. Hörchner   mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier     voorzitter 

xxxxx xxxxxxxxx


